
LATVIJAS REPUBLIKAS PROKURATŪRA 

Eiropas deleģēto prokuroru atbalsta nodaļa 

aicina darbā 

JURISTU-KONSULTANTU 

uz nenoteiktu laiku 

 

Galvenie amata pienākumi: 

• pēc prokurora norādījuma sagatavot normatīvo aktu prasībām atbilstošus juridisko 

dokumentu projektus; 

• apkopot prokurora darbam nepieciešamo informāciju, tostarp sagatavot analīzi un 

pārskatus par juridiskiem jautājumiem, ietverot tiesu prakses un tiesību doktrīnas 

jautājumus, kā arī citus Eiropas Savienības iestāžu viedokļus, tajā skaitā Eiropas 

Savienības tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas un Eiropas Komisijas nolēmumus, 

Latvijas un Eiropas Savienības normatīvos aktus; 

• iepazīstoties ar krimināllietas materiāliem, atzīmējot un analizējot būtiskos faktiskos un 

tiesiskos apstākļus, sagatavot informācijas apkopojumus tālākai rīcībai; 

• izskatīt un sistematizēt dažādus procesuālos dokumentus, statistisko informāciju un 

sagatavot ziņojumu un pārskatu projektus; 

• veikt ar lietvedību saistītus uzdevumus: dokumentu sagatavošanu nosūtīšanai, 

dokumentu saņemšanu, apliecināšanu u. c., sastādīt krimināllietu un arhīva lietu 

materiālu sarakstus; 

• veikt tehniskus uzdevumus: kopēšanu, skenēšanu, drukāšanu, iesiešanu un materiālu 

nogādāšanu adresātam; 

• ievadīt datus un krimināllietas materiālus elektronisko lietu uzturēšanas sistēmās. 

Izvirzītās prasības: 

 

• jurista kvalifikācija; 

• zināšanas krimināltiesību un kriminālprocesuālo tiesību jomā, kā arī spēja tās piemērot 

praksē, spēja sagatavot kvalitatīvus dokumentu projektus; 

• spēja orientēties Eiropas Savienības tiesību aktos un veikt to analīzi; 

• spēja pareizi lietot valodu un precīzu juridisko terminoloģiju; 

• latviešu valodas zināšanas C2 līmenī un angļu valodas zināšanas vismaz B2 līmenī 

(ņemot vērā, ka Eiropas Prokuratūras darba valoda ir angļu valoda); 

• teicamas analītiskās, komunikācijas, argumentācijas un sadarbības prasmes; 

• teicamas datorprasmes (MS Office);  

• precizitāte, patstāvība, atbildības sajūta un godprātīga attieksme pret darbu; 

Darba vieta – Rīga, Kalpaka bulvāris 6 

Mēnešalga – 2100,00 eiro (bruto) 

Darba līgums uz nenoteiktu laiku ar pārbaudes laiku 3 mēneši 

Interesentus lūdzam līdz 2024. gada 26. janvārim sūtīt motivētu pieteikuma vēstuli un dzīves 

aprakstu (CV) uz e-pastu eppo@lrp.gov.lv.  

Amata konkurss notiks vairākās atlases kārtās 

 

• Pirmajā kārtā paredzēta amata pretendentu atlase, balstoties uz iesūtītajiem dokumentiem. 

• Otrajā kārtā tiks uzaicināti piedalīties tie amata pretendenti, kuri būs izturējuši pirmo kārtu. 

Otrajā kārtā paredzētas pārrunas, kā arī praktiski uzdevumi. Šajā kārtā pretendentam būs 

jāuzrāda personu apliecinoši dokumenti un iegūto izglītību apliecinoši dokumenti.  

mailto:eppo@lrp.gov.lv


Pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa regulas (ES) 2016/679 par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 13. pantu, Latvijas Republikas prokuratūra informē, ka 

pretendenta pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu  pretendentu  atlases 

norisi, un  personas datu apstrādes pārzinis ir Latvijas Republikas prokuratūra, kontaktinformācija: Kalpaka 

bulvāris 6, Rīga, LV-1801. 

Papildu Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13. pantā minēto informāciju pretendenti var iegūt Latvijas 

Republikas prokuratūras oficiālajā tīmekļvietnē: http://www.prokuratura.lv/lv/noderigi/fizisko-personu-datu-

apstrade-prokuratura 

http://www.prokuratura.lv/lv/noderigi/fizisko-personu-datu-apstrade-prokuratura
http://www.prokuratura.lv/lv/noderigi/fizisko-personu-datu-apstrade-prokuratura

